Signa de eoz

Lornic

Auguria leua

Aues mali o  
minisArcus  
Sagitte  
Scythus

Thraces

Japygia  
GangesIster  
Dannubius

**P. Quidij Nasonis**

Nostraq; longinquis viscera piscis edet  
 Siue peregrine carpent mea membra volucres  
 Siue meo tingent sanguine rostra lupi.  
 Siue aliquis dignatus erit supponere terre  
 Edare plebeio corpus inane rogo.  
 Quicquid ero stygijs erumpere nitar ab vndis  
 Et tendam gelidas vltor in ora manus  
 Ne vigilas cernes tacitis ego condit<sup>9</sup> vmbrijs  
 Excitiam somnos visus adesse tuos.  
 Deniq; quicquid ages: ante os oculosq; volabo  
 Et querat & nulla sede quietus eris.

**Tyberis**

mare voluitur Binotimimem ap-  
 pellauit Silius: cum & Danubius  
 & Ister dicatur. Erigidus ex regi-  
 one ipsa. Nam ad septentriones  
 labitur. Tyberis: qui eturiam la-  
 bitur. Flauas: flauum etias appel-  
 lauit. Nox. olim appellatus albula  
 Tybris & Tyberis: vt scri. plinius  
 Immanis: immanisuetus: vel im-  
 manes. s. tuos. Noxos tuos: vsta  
 tuam. Forma offea. in mortuis di-  
 cebatur: q; desertum olim cadauer  
 induentes nihil prater ossa repe-  
 rirant. In magicis autem incanta-  
 tionibus lanais et ceteris formis  
 vtebantur. Noxte solutus: diffi-  
 nitionem Platonis exprimit: qui  
 scribit mortem esse solutiones ani-  
 me a corpore. Iactari proprius in  
 mari est. Volucres peregrine:  
 vultures habebantur aues pere-  
 grine quasi ex alieno orbe venien-  
 tes: errore hominum qui cum vultures  
 nidificarent in rupibus inijs: vnde  
 fetus euolabant aliunde venire  
 arbitrabantur. Peregrine item aues  
 mari me visabantur vbi strages  
 cadaveru esset. Unde bellis ciuilibus  
 venerunt aues nunq; antea visse  
 specie paulo infra columbas quas  
 appellabant betridentes: vt alij  
 codices Pliniani habent. Bebrimacenses  
 insolitam auem. Tacitus visam  
 fuisse scribit ad regium lepidum  
 in bello Orthonis & Vitelli. Lupi:  
 qui solent cadauera sectari.  
 Erumpere: egredi cum impetu.  
 Tendam: inmittam.

**Nox**

**Vultures  
Aues peregrine**

**ASLEN.**

Nec sis miserabilis: id est talis cuius  
 queus miserescat: aut nec videaris  
 dignus miseratione. Sic eneid. ij. Troianas  
 vt opes & lamentabile regnum. Accedat  
 lachrymis odium: dicitur imprecario  
 cu lachryme comiseratione mereri soleant.  
 Sitq; ordo est. & facies fortune tue de  
 feta: id est euacuata sicut mulier enixa:  
 & nullu fetum habens in vtero: fauore  
 solito: fit inuidiosa. s. cui plenissime  
 inuideatur: aut plena inuidie passiu:  
 quod est rarum: id est que res raro  
 contingit: quia summa perit liuor.  
 Liuor em: id est inuidia non solet  
 esse nisi de rebus prosperis. et ergo  
 dicit Martialis. Omnibus inuideas  
 liuide nemo tibi: quia sic omnes essent  
 beati prater ipsum solum. Causaq;  
 non desit: id est tormentum tam graue  
 vt mori possis: neq; tamen mori  
 permittaris: quod damnatorum in  
 inferno malum est: qui semper mori  
 cupiunt & moriuntur: neq; vncq;  
 mortui sunt. Auis mesta: id est  
 mestitie inder: scilz conit: que a leua:  
 id est sinistra ratum facit augurium:  
 vt graues attestantur auctores. Speq;  
 tue mortis pessime: non dices spe  
 mortis tue pessime: non enim est  
 gentiui casus: sed vocatiui sic. o  
 pessime ego alar semper spe tue  
 mortis. Finiet illa dies. s. spes:  
 quia spes euacuatur dum euenit  
 quod sperabatur. Petitam tibi:  
 id est a te. Tempus et hora. sic  
 quinto enei. Quam nec longa dies  
 pietas: neq; mitigar vlla. Omnia  
 enim in tempore labascere solent.  
 Pugnabunt iaculis. Dicit et moxos  
 bonum et rerum naturam prius  
 immutari posse q; pectoris sui  
 odium aboleri. Dum: id est donec  
 aut q; diu sapiges: id est apuli  
 populi italie arcu valentes. Banges  
 tepidus: quia inter torridam  
 et frigidam zonam. Ister frigidus:  
 quia ad glaciale oceanum vergit.  
 Robora: id est quercus illas  
 aut quasuis robustas arbores.  
 Tyberis tuscus: quia per tusciam  
 seu etburia fluit. Sed in manis:  
 puto duas esse dictiones: vt sit.  
 ego dabo manus scilicet meis: id  
 est spiritibus a corpore separatis.  
 est enim a nominatiuo manes  
 non a manus: quia priamam  
 producit. In: id est contra  
 manis scilicet tuos: quia dicimus  
 in accusatiuo manis et manes.  
 seu arma q; bus scilicet  
 manes tuos perfequantur. Offea  
 forma. Iuuenalis dicit: saryra. iij.  
 Aut nigri manus offea mauri.  
 & cui per mediam nolis  
 occurrere noctem. Eliuose  
 vberis dum per monumenta  
 latine. Noxtui enim ossa  
 absumpta scilicet carne  
 occurrere putantur. dicit  
 autem virgiliana pido idem  
 sic. Omnibus vmbra locis  
 adero: oabis improbe penas.  
 Siue ego quod